

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



AO (A) PREGOEIRO (A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA / CE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 SRP
DATA DE ABERTURA: 28 DE MARÇO DE 2023
HORA DE ABERTURA: 08 : 30 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA.

LOTE 01

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ACIDO MURIATICO, EMB 1 LT ÁCIDO MURIATICO, EMBALAGEM COM 1 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE CAIXA C/12UND	CX	50	OTIMO BRILHO	R\$ 60,60	SESSENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 3.030,00	TRÊS MIL E TRINTA REAIS
2	ÁGUA SANITÁRIA EMB 1 LT ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50 A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE.	CX	150	OLIMPO	R\$ 40,40	QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 6.060,00	SEIS MIL E SESSENTA REAIS
3	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50, COR LEVEMENTE AMARELO ESVERDEADO APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL GALÃO COM 500ML A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE.	GALÃO	200	DRAGÃO	R\$ 14,55	QUATORZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.910,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS
	ALCOOL 92º C/12 UND ALCOOL 92º C/12 UND, ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO DE CEREALIS, HIDRATADO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 92ºGL, FÓRMULA QUÍMICA C ₂ H ₅ OH, PESO MOLECULAR 46,07G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 92ºINPM, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64 175	CX	60	ITAJÁ	R\$ 122,00	CENTO E VINTE E DOIS REAIS	R\$ 7.320,00	SETE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
5	AROMATIZADOR/DESODORANTE DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, AROMA: LAVANDA, AEROSOL, BIODEGRADÁVEL. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. TUBO COM 400 ML.	UNID	70	ULTRA FRESH	R\$ 16,65	DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.165,50	MIL CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
6	ALCOOL GEL 70 EMB 1 LT ALCOOL ETÍLICO 70 COM À DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE NA EMBALAGEM, EMBALADO EM FRASCOS DE 1 LITROS.	CX	100	ITAJÁ	R\$ 333,00	TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 33.300,00	TRINTA E TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS
7	ALCOOL COMERCIAL, DILUÍDO ALCOOL COMERCIAL, DILUÍDO DESTINADO PARA USO DOMESTICO EM GERAL, 96º GL INPM 93, 1º EMBALAGEM COM 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CX C/12 UNIDADE	CX	75	ITAJÁ	R\$ 120,79	CENTO E VINTE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 9.059,25	NOVE MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



8	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, 70. CAIXA COM 12 UND ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO, HIDRATADO, AÇÃO DESINFETANTE, LÍMPIDO, INCOLOR, 70 INPM, COM AÇÃO BACTERICIDA, FRASCO COM 1 LITRO, COM TAMPA DE ROSQUEAR, VALIDADE.	CX	30	ITAJÁ	R\$	154,46	CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	R\$	4.633,80	QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS
9	ALGODÃO HIDROFILO COM 25G ALGODÃO HIDROFILO COM 25G, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, COR BRANCA, ABSORVENTE É NEUTRO, EMBALADO EM PACOTE CONTENDO 100 GRAMAS.	FARDO	40	START	R\$	4,36	QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$	174,40	CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
10	BACIA PLÁSTICA 08 LITROS BACIA PLÁSTICA 08 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS.	UNID	80	PLASULTIL	R\$	11,88	ONZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$	950,40	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS
11	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS BACIA PLÁSTICA 15LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS	UNID	80	PLASULTIL	R\$	15,85	QUINZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$	1.268,00	MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
12	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS BACIA PLÁSTICA 50 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 LITROS	UNID	80	PLASULTIL	R\$	37,62	TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	R\$	3.009,60	TRÊS MIL E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
13	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS BALDE PLÁSTICO 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS	UNID	80	PLASULTIL	R\$	15,74	QUINZE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$	1.259,20	MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
14	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE.	UNID	105	PLASULTIL	R\$	9,71	NOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$	1.019,55	MIL E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
15	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 18 LITROS E PESO BRUTO DE 1,2KG, PRODUZIDO COM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇA DE METAL EMBALAGEM COM MARCA DO FABRICANTE	UNID	105	PLASULTIL	R\$	26,54	VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$	2.786,70	DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
16	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS BALDE EM PROPILENO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA CAPACIDADE 20 LITROS	UNID	100	PLASULTIL	R\$	18,22	DEZOITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$	1.822,00	MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS
17	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS EMBALAGEM COM MARCADO FABRICANTE.	UNID	100	PLASULTIL	R\$	33,67	TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$	3.367,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS